
t-
KUPNÍ SMLOWA

vzavíenána základě zákona$9n0Í2 Sb., občanslý zákonft

čt. t.
Smluvní strany

Prodávající: SYMBIO Access devices s.r.o.

se sídlem: Jana Růžičky 1165/2A148 00 praha, česká republika

zastoupený: Tomášem Franěkem, jednatelem

IČ: 04684567

DIČ: CZ04684567

zapsaný,m v obchodním rejstříku vedeném Nlěstským soudem v Praze pod spisovou
značkou C 251338

(dáIe j en,,Prodár,ající")

a

Kupující: }Iateřská škola, základní škola, praktická škola azátďadníumělecká Škola
pro zrakor,ě postžené,

se sídlem: Loretánská 19, 118 00 Praha 1

zastoupená: PaedDr. Martinou Helešicovou, řeclitelkou

Ič: 48 13 45 46

(dále jen ,,Kupující")

II.
předmět smlouw

Prodávající se zavazuje, že odevzdá Kupujícímu zboží uvedená v článku 2.'a umoŽní mu

nabýt vlastnické právo k tomuto zboži za podmínek uvedených v této smlouvě. Kupující se
zavazuje Prodávajícímu, že zboží převezme a zaplatí za toto zboži kupní cenu, která je

stanovena v článku 3. a dle cenové nabídky č. 181 63 ze dne 6. 1 1. 2018.

"Braillská tiskáma reliéťních znaků"

Označení: VP Delta

Speciťrkace HW:

- 100 Braillských znaků za sekundu

- 3 úrovně výšky braillského bodu

- 100 DPI rozlišení braillské reliéfní grafiky

- 7 úrovní vyobrazení grafiky

- Oboustranný tisk

- Běžný braillský papír 176 -292 mm



- Rozměry: Výška 158 mm, šířka 557 mm. hlo.'-..., ]-5 mm
- Váha 9 Kg
- Připojení USB, LAN
KuPující je Povinen dodanou uvedenou ses,*, - pŤevzít a zaplatit za ni prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu podle čl. iII této smlou., ,

ÚČastníci této smlouvy Činí nesporným, že prc::r ající touto smlouvou prodává kupujícímu
"Braillskou tiskámu reliéfních znaků" specifik.,,..Óu v příloze této smlóuvy za dohodnutou
kuPní cenu a kupující tímto výše uvedenou s->:.l\u od prodávajícího za dóhodnutou kupní
cenu kupuje a přijímá do svého vlastnictví.

III.
kupní cena a platební podmínky

KuPní cenu Prodávané "Braillské tiskárny relier:lích znaků" sjednaly smluvní strany ve výši:
Celkem KČ bez DPH: 86 090,00 Kč (slovy: osmdesátšesttisícdevadesátkorunčeských)
DPH 15 %: 12 910,00 Kč
Cena s DPH: 99 000,00 Kč
KuPní cena zahrnuje r eškere nákladv Prodár.ajícího spojené s dodávkou zboží.
KuPní cena bude zaplacena kupujícínr bezhotovostně, a to po řádném předání zboží a
doruČení fakturY Prodávajícím kupujícírnu. ]]aktura musí obsahovat vsechny,. náležitosti
ÚČetního Cckladu, sPlatnost faktury je stanolen: ;l: ] - i:;_:::Jáilích,lnu od doručení fakturr,.

Prodávající se zavazuje dodat předmět této smlour,y kupujícímu do 30 dnů od objednání
kuPujícím. MÍstem_doďání je sídto kupujícího Matersru Stoja, zál<Iaďníškola, prakticŘá skola
a zékladní umělecká škola pro zrakově postižené, Loretánská 19, 1 18 00 praha'1.

KuPující nabude vlastnické právo k sestavě v okamžiku, kdy uhradí jeho kupní cenu
zPŮsobem uvedeným v Čl. il. této smlouvy v plné qýši kupujícimu. o preaani buáe sepsán
předávací protokol - viz příloh a č. 2 této smlouvy.

Prodávající PoskYtuje zárvku 24 měsíců na vady zboží. Záruka se neváahuje na běžné
opotřebení aužívání v rozporu s návodem k použití.

Prodávající se zavazuje poskytovat servis ke zbožípo dobu zánsky i po jejím uplynutí.
KouPě uvedeného Předmětu v ěl. il bude realizoviána na základě objednávky ze strany
kuPujícího Pouze v tom případě, že kupující obdrží dotaci z vtŠvr r"prog.u*u I33 320
PodPora zajiŠtění vybraných investičních podpůrných opatření při vzďětaiani détí, žáků,
a studentu se speciálními vzdělávacími potřebami.



\.
závěrečná ustanovení

Dodavatel se zavazuje spolupůsobit při výkon,* Ilnanční kontroly ve sml,slu § 2 písm. e) a

§ 13 zákona č.32012001 Sb., o finanční kont:..le re veřejné správě a o změně některých
zákonŮ, ve zněni pozdějších předpisů, tj poskytnout kontrolnímu orgánu doklady
o dodávkách zboží a služeb hrazených z dotace r-rozsahu nezbytném pro ověření příslušené
operace.

V případě, že strana kupující neuhradí kupní cenu řádně a včas dle č1. IV. této smlouvy, je
prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit

Práva z vadného plnění se řídí občanským zákoníkem.

Tato smlouvanabýváúčinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smloul,a je vyhotovena ve dvou exemplářích. znichž prodávající strana obdrží jeden,
kupující strana obdrží jeden. Jakékoliv změn1 a dodatky k této smlouvě jsou platné pouze
r-písemné fbrmě a podepsány oběma smluvnínri stranami.

Smlul,ní stran\-prohlašují, že si smlouvu přečetly, a že jí rozumí. Dále prohlašují, že tato
smloul,a je l,i,razem jejich pravé a svobodné r ule, a že není uzavírána v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuií své podpisy.

Smloul,a nabýl,á účinnosti dnem vyvěšení l Registru smluv. V Registru smluv smlouvu
v plném svém rozsahu zl,eřejní objednatel.

V Praze dne 3. II.2019 Y Praze dne 3. Ir.2019

Tomáš Franěk,
prodávají

devices s.r.o
y í165/2a

:e, PSčl t48 00
ňl 9E04684567

ll

ďďň-J
PaedDr. Martina Helešicová, ředitelka

kupující

škola Jatmlara Jefia,
Mabř§ká šl(oh, záldadní škola prakúcká škola

a záIdadní uŇlecká škola pro zrakově posfioné,

Praha 1, Loíetánská 19 a 17

lc:04684§§7


